
Grunnboksutskrift frå Statens kartverk

Kommune: 4631 ALVER
Gnr: 247 Bnr: 10

Stadfesta grunnboksutskrift

Data uthenta: 22.09.2022 kl. 08.15
Oppdatert per: 22.09.2022 kl. 08.15

HEIMELSOPPLY SNINGAR

Rettshavarar til eigedomsrett

2003/5484-1/51
10.07.2003

HE IMEL TIL EIGEDOMSRETT
VEDERLAG: NOK l 600 000
DYRKOLBOTN SIGNHILD
F.NR: 140762

HEFTE

Dokument frå den manuelle grunnboka er ikkje overførde til dette
grunnboksbladet dersom me har rekna med at dei berre har historisk verdi, eller
dersom dei handlar om grensene og arealet til ein eigedom.

Servituttar tinglyste pa avgjevareigedomen for fradelingsdatoen, eller før
eventuelle arealoverføringar, er ikkje overførde. Desse servituttane finn du
på grunnboksbladet til avgjevareigedomen. For festeeigedomar gjeld det same for
servituttar som er eldre enn festekontrakten.

1972/9683-3/51
27.12.1972

1973/4860-1/51
06.09.1973

1974/823-3/51
18.02.1974

1975/2698-1/51
16.05.1975

1988/1850-1/51
07.03.1988

2019/826706-1/200
16.07.2019 21.00

GRUNNDATA

1972/9683-1/51
27.12.1972

1974/823-2/51
18.02.1974

2019/927156-1/200

FORESEGN OM VEG
Føresegn om gjerde
Med fleire føresegner

ERKLIER ING/AVTALE
Bestemmelse om kostnader vedr. vei/vann/kloakk m.m.
Med fleire føresegner

FRESEGN OM VASSRETT
RETTSHAVAR: KNR:4631 GNR:247 BNR:11
Føresegn om vassleidning
Bestemmelse om kloakk m.m.
Føresegn om veg
Med fleire føresegner

ERKLIER ING/AVTALE
Forpliktet til å delta i finansieringen av tilfluktsrom,
m.m. innen 3 år etter at bygningen er ferdig, i samsvar
med
Sivilt beredskaps forskrifter.

JORDSKIFTE
over utmark
GJELD DENNE REGISTEREININGA MED FLEIRE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 4 300 000
PANTHAVAR: SPAREBANKEN SOGN OG FJORDANE
ORG.NR: 946 670 081

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELEININGA OPPRETTA FRÅ: KNR:4631 GNR:247
BNR:l
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILD FRÅ DENNE MATRIKKELEININGA: KNR: 4631 GNR:247
BNR: 11

SAMANSLÅING
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Grunnboksutskrift frå Statens kartverk Data uthenta: 22.09.2022 kl. 08.15

Oppdatert per: 22.09.2022 kl. 08.15

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 247 Bnr: 10

12.08.2019 21.00

2020/1713097-1/200
01.01.2020 00.00

2020/1968722-1/200
10.01.2020 21.00

2020/2076629-1/200
06.02.2020 21.00

2022/1054510-1/200
21.09.2022 21.00

DENNE MATRIKKELEININGA SAMANSLATT MED: KNR:1263 GNR:247
BNR: 15

OMNUMMERERING  VED  KOMMUNEENDR.ING
TIDLEGARE: KNR:1263 GNR:247 BNR:10

AREALOVERFRING
AREAL OVERFØRT FRÅ: KNR:4631 GNR:247 BNR:1
VEDERLAG: NOK 50 000

AREALOVERFRING
AREAL OVERFØRT FRÅ: KNR:4631 GNR:246 BNR:15
VEDERLAG: NOK 950 000

AREALOVE RFRING
AREAL OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:246 BNR: 15
VEDERLAG: NOK 0

For eventuelle utleggs- og arrestforretningar, samt atterhald tatt ved

avhending, som vert tinglyst same dag som andre frivillige rettsstiftingar,

gjeld særskilde prioritetsreglar, sj tinglysingslova $ 20 andre ledd og§ 21

tredje ledd.
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